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Februar har hatt fokus på antall, rom og form og hjelpe hverandre.  

Det har vært en aktiv måned med mange fine stunder, utfordringer, spenning og 

mestringer.  

Vi startet med en brannøvelse, som gikk kjempe flott. Barna vet hva som skal skje og 

hva de skal gjøre. Vi prater godt i forkant og oppfordrer dere til å ha en brannøvelse 

hjemme også av og til. Her kan vi hjelpe hverandre til å huske på hva vi skal gjøre og 

hvor vi skal gå 😉 Førskolebarna har nå med seg brannbamsen «Bjørnis» hjem på 

rundgang. Dette er kjempe gøy og dem venter spent på sin tur. Når bamsen er med hjem 

følger det også med oppgaver som er viktig å løse. Her følger med en loggbok som må 

skrives i. 

Ellers har det også vært en spennende tid for førskolebarna. De har endelig hatt 

konsert i Bingsfosshallen sammen med alle de andre førskolebarna i kommunen. Dette 

har de øvd til lenge og de var super flinke. Noen grudde seg nok litt i forkant, til å synge 

for så mange mennesker, men alle mestret det og var kjempe glade i etterkant. Mye å 

fortelle hadde de også. For tenk nå kom den ekte «Bjørnis» på besøk og det var kjempe 

stas. 

Utover dette har vi jobbet mye med ulike former, talt og jobbet i rom sammen med alle 

sammen. Vi har klipt, limt, tegna, regna og undra oss mye over det som er rundt oss. Det 

er urolig hva plastkopper og magneter kan brukes til for eksempel. Barna bygger og 

samarbeider mye om dagen.  

I morgen er det den store «karnevalsdagen» her i barnehagen, dette har vi gleda oss til 

lenge. Tema i år er «Kardemommeby». På Blåveisen skal vi ha «røverne sitt hus» og der 

bor jo også løven. Vi har laga mange løver i ulike varianter og i morgen skal vi lage fine 

røvere til pynt. Vi skal sette halen på løven og der kommer til å bli ganske så rotete hos 

oss. På hviterommet kommer løven Leo til å flytte inn 😉 sporene og huset hans er 

allerede på plass 😊 Vi gleder oss mye. Her blir mange fine folk som kommer til oss i 

Kardemommeby.  

Å jobbe med dette temaet har vært gøy. Barna og de voksne er kjempe engasjerte. De 

fleste sangene sitter som støpt hos barna og vi voksne blir fort rettet på om vi synger 

feil 😉  

Vi gleder oss til Mars og kjenner våren komme sigende i lufta. Snøen smelter, fuglene 

kvitrer og sola varmer 😊 

  


